



# Pincehelyi Párbeszéd

A "Pincehelyért" Egyesület hivatalos havilapja

Felelős kiadó: Kuvik Istvánné

szerkesztők: Molnárné Piroska, Katona Henrietta tördelő szerkesztő: Csizmadia Viktor  
Lapunk megjelenését az Önkormányzat támogatta.

E-mail: pincehelyert@citromail.hu Pincehelyről az Interneten: pincehely.ini.hu

10. évfolyam 2. szám

Megjelenik 500 példányban

2007. augusztus

## Köszönetnyilvánítás

Köszönöm szépen a „Picehelyért” Egyesület tagjainak jelölését és szavazatait. Ígérem, a következő négy évben is erőmhöz képest, sőt sokszor erőmön felüldolgoztam az Egyesület elnökeként. Ugyanis az elnökségi tagok újból megválasztottak elnöknek. Az Egyesület alapszabálya szerint a tagok választják az elnökségi tagokat és a megválasztott tagok maguk közül választják az elnököt.

Remélem még többen csatlakoznak az Egyesület tagjaként hozzánk és aktívan részt vesznek az Egyesület munkájában. A jövőben is várjuk hozzászólásaikat, észrevételeiket, akár a bírálatokat is, mert abból tudunk tanulni és változtatni, javítani munkánkon.

Tisztelettel:

Kuvik Istvánné

### Pincehelyi Falunap

2007. augusztus 4.

Sportpálya

#### Egész nap működik:

- Játszópark/óriáscsúszda, trambulin, gokart, szumó/
- Hagyományos kézműves foglalkozások
- /Fafaragás, mézeskalácsfestés, szövés, gyöngyfűzés, korongozás/
- Kiállítás a Csehfalvay-kúriánál és a Napközi Otthon épületében

- 9:00 Új kenyér megáldása a Csehfalvay kúriánál  
9:10 Aratófelvonulás  
9:20 Népi fogathajtó verseny I. fordulója a Sportpályán  
10:00 Ünnepeyes megnyitó  
Népi fogathajtó verseny II. fordulója  
11:00 Őrző-védő kutyás bemutató  
11:30 Western ügyességi verseny  
12-14 Ebéd, Bor- és Mézkestoló  
14:00 Kaposmente Néptánc-együttes műsora (Kurd)  
14:20 Pincehelyi Vörösmarty Mihály Általános Iskola modern táncsoport előadása  
14:30 „Pincehelyért” Egyesület táncsoportjának bemutatója  
14:45 A tamási "Verona" rockegyüttes bemutatkozása  
15:00 A simontornyai „Fried” Művelődési Ház táncsoportjának műsora  
15:30 Bíró Krisztina gyermek-előadása  
16:00 „Alisca Nyilai” középkori íjász- és harcászati bemutató  
18:00 "Giganto Group" könnyűzenei koncert  
21:00 Szabadtéri Bál az Axel zenekarral

Legyen a vendégünk, jó szórakozást kívánunk!

### Naponta

Nem hittem volna sohasem,  
Hogy egy közösségben élni kell.  
Hetente öt napon át,  
Ott érzem jól magam igazán.

Hiába van szép otthonom,  
Nincs kihez szólnom.  
Egyedül vagyok mindenkor.  
Mozogni is nehezen tudok.

Kedves Öregek Otthona,  
Mindenkit szívesen befogad.  
Ahova szívesen megyünk minden nap,  
Ahol bennünket szeretettel fogadnak.

Fénylő tisztaság ragyog mindenhol,  
Szeretet, békesség fogad mindenkor.  
Úgy érzed magad óvodában vagy,  
Mindenki boldog nap, mint nap.

Terített asztal vár rád,  
A kanalat a kezébe adják.  
Asztal mellé ültetnek,  
Jó étvágyat kívánnak neked.

Mivel öregek vagyunk már,  
Mindenáron becsüljük egymást.  
Fogadjunk el mindent szeretettel,  
Amit e kedves emberek értünk tesznek.

Oszbach papa

## A 2007. január 27-i közgyűlés jegyzőkönyve

1. Benkó Lajos volt elnök beszámolója 2002-2005. szeptember 15-ig.
2. 2005. szeptember 16.-tól Kuvik Istvánné elnök beszámolója hangzott el.
3. 2007. évi költségvetés tervezet elfogadása
4. A jelenlegi elnökségi tagok módosítják az alapszabályzatot. Az elkövetkező elnökségi tagok száma 5 fő lesz. A közgyűlés elfogadta. Jelenlegi elnökség lemondott, lejárt a 4 év megbízatás.
5. Gyulasi János levezető elnök folytatja a közgyűlés lebonyolítását. Új elnökségválasztás.  
Jelölőbizottság: Böröczné Palánki Erika, Tóth Balázs és Juhászné Németh Gyöngyi.  
A tagság elfogadta a jelölőbizottság tagjait.  
Szavazatszámlláló bizottság tagjai: Németh Józsefné, Katona Henrietta és Molnár Ferencné.  
A tagság egyhangúlag elfogadta.
6. A jelölőbizottság elvégzi a jelöltek állítását az új elnökségi tagokra. A Jelölőbizottság által jelölt nevek: Borza Ágnes, Benkó Lajos, Csizmadia Viktor, Molnár Ferencné, Vacsora Józsefné, Juhász Jánosné Horváth Ildikó, Kuvik Istvánné és Gyulasi János. A jelölést a jelöltek elfogadják, és és szavazatra kerül a lista. Szavazás. A szavazatszámlláló bizottság ismerteti az eredményt. Elnökségi tagok: Kuvik Istvánné, Juhász Jánosné Horváth Ildikó, Gyulasi János, Csizmadia Viktor és Vacsora Józsefné.
7. Benkó Lajos indítványait intézi az elnökségi tagok felé.
8. Gyulasi János levezető elnök bezárta az ülést.
9. Az új elnökségi tagok összeültek és megválasztották az új elnököt Kuvik Istvánné személyében.  
Elnökhelyettes: Gyulasi János

Pincehely, 2007. január 28.

## Anyakönyvi hírek:

2007. január - július

### **Születések:**

Hárshegyi Zóra  
Csik Dávid Barnabás  
Kőrösi Kinga  
Kőrösi Kitti  
Takács Dorina Napsugár  
Szilágyi Bence József  
Szarkali Tamás  
Somogyi Dávid

### **Házasságkötések:**

Orsós Géza - Ignác Gizella  
Somogyi Csaba - Bögyös Krisztina  
Topál Zsolt Ákos - Szabó Katalin  
Polyákovics János - Juhász Adrienn  
Király István - Parádi Krisztina  
Sipos Csaba - Kondás Melinda

### **Halálozások:**

Szuhai Ferencné sz.: Marosi Julianna  
Takács György  
Horváth János  
Dénes Ferencné, sz.: Zsiga Mária

Rátkai Istvánné, sz.: Balogh Erzsébet  
Horváth György  
Bornemissza Mihály  
Szarkali István  
Schäfer Péter

Rózsa Sándorné, sz.: Szabó Erzsébet  
Albert Istvánné, sz.: Szabó Mária  
Cseh Józsefné, sz.: Kovács Julianna  
Pöcz József

Farkas Istánné, sz.: Kovács Anna  
Horváth János  
Kersák Ferenc  
Szabó László

Pap Imréné, sz.: Rácz Irén  
Miholics József Jánosné, sz.: Makai Katalin  
Reith Jánosné, sz.: Márksz Erzsébet

Császár László  
Somogyi Istvánné sz.: Bot Anna

Turzai Judit  
Moilnár László  
Schulcz Ferenc  
Gyulai József  
Horváth Mihály  
Matuza Györgyné sz.: Sebestyén Mária  
Oszkó Ferenc  
Kóbor Józsefné sz.: Lukovics Erzsébet

## A pacsmagi tavak állatvilága

Pincehelyről nagyon jól megközelíthető Pacsmag. Az adorjáni magállótól kb. 4 km-es út vezet az öt tavat magába foglaló természetvédelmi területre. A közel 500 hektáros tórendszer a Koppány folyó mentén helyezkedik el. A Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület (MME) 28. sz. Helyi Csoportjának kezdeményezésére 1990-ben nyilvánították védetté a halastavak területét. Az 1997-es országos felmérés alapján a Magyarországon fészkelő cigányrécék tizede (kb. 55 pár) Pacsmagon költött. Elsősorban ezért került Pacsmag a nemzetközi vizes élőhelyek listájára az ún. Ramsari Egyezmény keretében. A Ramsari Egyezmény 5 kontinens 106 országának egyik legrangosabb természetvédelmi alapokmánya, a nemzetközi vizes élőhelyek megőrzésére, védelmére szolgál. A listára való felvétel, ökológiai, hidrológiai, botanikai zoológiai és limnológiai követelményeken alapszik.

Legértékesebb a cigányréce (*Aythya nyroca*) állomány. A cigányréce a tőkés récénél jóval kisebb, hossza 40-41 cm. A gácsér feje, begye, melle és oldala gesztenye vörös, háta és szárnya feketésbarna, alsó farkfedői fehérek, Röptében hosszú fehér szárnycsíkja jellemzi. Röpte gyors, hangja halk, ritkán hallható. Tápláléka: vízinövények, vízirovarok, puhatestűek. Fokozottan védett faj.

A tórendszer nádasában fészkelő gémfélék közül a nagy kócsagok, a szürke gémek és a vörösgémek száma a legnagyobb. A gyulaji rezervátumból de más távolabbi tájakról is járnak pacsmagra táplálkozni madarak: 2-3 pár fekete gólya, kis békázó sasok, réti sasok, barna kányák, átvonuló a halászsas.

A ragadozók közül láthatjuk még a kabasólymot, egerész- és darázsölyvet, héját, karvalyt, barna, kékes és hamvas rétihéját, télen a kis sólymot. A téli időszakban növekszik meg a réti sasok száma. A réti sas (*Haliaeetus albicilla*) hatalmas termetű, a legnagyobb sasunk. Testhossza 70-90 cm körüli, szárnyfesztávolsága kb. 240 cm. Tollazata sötét, földbarna színű, nagy evezőtollaik sötétbarnák, ék alakú farkuk fehéres, csőrük nagy, erős a fia-taloké feketés, az öregeké szalmasárga. Táplálékuk: úszómadarak, halak, hüllők, rágsálók, kisebb emlősök de dögöt is fogyasztanak. Fészkeiket csendes, zavartalan helyen magasa fákra építik, általában 1-3 tojást raknak. E fokozottan védett ragadozó természetvédelmi értéke 1 millió forint.

A tavak lehalászása után sokféle cankó érkezik: pajzsos, réti, kormos és piroslábú cankók de szalonkák is keresgélnek az iszapos tómederben. A víztükör fölött gyakran megcsillan az apró halakra vadászó jégmadár ragyogó, kékes-fémes tolla. A földön fészkelő énekes madarak közül gyakori az erdei pityer, a sordély, a citromsármány és a sárga billegető. A nádban költ a cserregő és az énekes nádiposzáta, a nádirigó, a berki, a nádi és réti tücsökmadár.

Találkozhatunk a művészi fészkekalkotást készítő függőcinegével. Zacskó alakú fészkeiket növényi szálakból, rostokból, háncsból készítik el. A fészket a hím kezdi építeni, ha párra talál, együtt építik tovább. A nádszálakon kék és barkós cinegék lesnek apró pókokra, rovarokra.

A figyelmes és szerencsés kiránduló felfedezheti az óvatos, rejtett életet élő guvatot, vízityúkot, bölömbikát. Könnyű meglátni a nagy, hófehér bütykös hattyúkat, a gyakori szárcsákat, tőkés és csörgő récéket, bakcsókat, a dankasirályok nagy csapatait vagy a falánk, fekete kormoránokat. A 200 fajnál is többet számláló pacsmagi madárvilág összes tagját nem lehet egyszerre bemutatni, még felsorolni sem.

A madarak mellett védett a vidra, a kétéltű és a hüllőállomány is. A kétéltűekhez tartozó pettyes gőték (*Triturus vulgaris*) és a tarajos gőték (*Triturus cristatus*) nappal csak a tavaszi nászidőben mozognak. A hím tarajos götte a nász időszakában magas, erősen csipkézett háti tarajt visel, farkszalagja gyöngyházzsínű, testhossza 14-18 cm. A pettyes götte kisebb, karcsúbb testű, háttaraja is kisebb. Táplálékuk: apró rovarok, pókok, férgek, békapeték. A sok békafaj közül a legérdekesebb a rendkívül rejtett életű barna ásóbéka (*Pelobates fuscus*). Számomra ez a legkedvesebb hazai békafaj. Március végén, április elején lehet vele napközben is találkozni a tó környékén. Éjjeli állat, nappal csak párzási időben látható. Varangyszerű, tömzsi teste 5-7 cm hosszú. Színe zöldes barna, de ha közelről megnézzük, akkor látható, hogy bőrét szép, piros mirigypontok díszíti, aranyszínű szemének pupillája függőleges hasítású, ez különbözteti meg az összes hazai békafajtól. Hátsó lábain egy kiemelkedő nyúlványt „ásósarkantyút” visel. Ennek segítségével beássa magát a laza talajba. Érdekessége még, hogy ennek a békának a legnagyobbak az ebihalai: 10-17 cm-re is megnőhetnek.

A hüllők közül a nádszegélyeknél biztosan megpillanthatjuk meleg, napos időben a kockás siklót (*Natrix tessellata*). A vízisiklóhoz hasonló kígyó hossza 70-80 cm. A kockás sikló mindig a víz közelében marad, mert főleg halakkal táplálkozik. Nevét a hátát díszítő szürkés alapon elhelyezkedő sötétebb „kockás” foltmintáiról kapta. Nagyon szépek a 30-40 cm hosszúságú zöld gyíkok. A hímek háta élénkzöld, torkuk türkizkék, hasuk citromsárga. A nőstények barnászöldek, oldaluk sötét foltokkal tarkított. A fürgé gyík kisebb termetű, tarkább mintázatú, szürkésbarna hátán sötét szalagokat visel. A hímeket nászidőben zöldes oldalukról lehet

felismerni. A törékeny gyík kígyószerű lábatlan gyíkféle. Testét sima fényes pikkelyek fedik, sárga vagy ólom-szürke alapszínét vékony csíkok, vonalak vagy pettyek ékesíthetik. Lassú mozgású. Ha ügyetlen kézzel fogják meg, védekezésül szinte „darabokra törik”. Ez a stratégia életmentő lehet egy-egy ragadozóval szemben. Nagyon ártalmatlan ez a 40-45 cm-re megnövő érdekes gyíkokcska.

A puhatestűek kevésbé látványos csoportját is sok faj képviseli. A száraz löszoldalakon élő 3-4 milliméteres bábcsigáktól, a vízben élő csigáig és a tavakban 20-20 cm-t is elérő nagy tavi kagylókig. Iskolai gyűjteményünket a tavaknál talált 14 csigafaj elhagyott házával gazdagítottuk.

Az emlősök köréből előfordul: a nyest, nyuszt, menyét, hermelin, borz, a minimókusnak is nevezhető vörös bundás mogyorós pele, a nagyobb szürke színű nagy pele, pocokfélék és egerek. Gyönyörködhetünk a gazdag rovarvilágban, a színpompás lepke fajokban. A szépséges pillangók tavasszal és nyáron libegnek a Koppány menti réteken. A feltűnő szépségű nagy gyöngyházás és nappali pávaszemek mellett a szerényebb megjelenésű, de nem kevésbé érdekes bagolylepkék, szenderfélék, boglárkafajok is képviseltetik magukat.

Ramsari jegyzékes területeinken ugyan törvény szavatolja a biotóp és a madárvilág védelmét, de ennek ellenére sokszor „gazdasági érdekek” miatt nehézségbe ütközik a természetvédelmi szempontok érvényesítése. Minden faj egyszeri, egyedi és pótolhatatlan érték. A fajok gazdagságáért a velünk élő fajok megőrzéséért felelősséggel tartozunk akkor is, ha a fajok gazdagságában, szépségében, létezésében a teremtés csodáját vagy az evolúció racionális törvényeit látjuk megvalósulni. Sokféleségükkel, létezésükkel pénzben ki sem fejezhető értékekkel gazdagítanak bennünket.

Pincehely, 2004. febr. 17

**Hajnal Erzsébet**

## **Magyar vagyok**

Magyar vagyok, magyar. Magyarnek születtem.  
Magyar nótát dalolt a dajka felettem.  
Magyarul tanított imádkozni anyám.  
És szeretni téged, gyönyörűszép hazám!

A tengerentúlról húzzák a nótánkat.  
De nem áll a lábunk az össznépi táncra.  
Idegen az tőlünk úgy mint akik húzzák.  
Bőrünket is lassan kavarcba lenyúzzák!

Büszke lelkünk lázad, széttépjük a láncot.  
Mi Magyar zenére táncoljuk a táncot.

Megmondják mit higgyünk, érezzünk, gondoljunk.  
Bármit tesznek velünk egy zokszót se sztóljunk.  
Ékszerként viseljük kezünkön a láncot.  
Az ő nótájukra táncoljuk a táncot!

Büszke lelkünk lázad, széttépjük a láncot.  
Mi Magyar zenére táncoljuk a táncot!

Mint csatorna szennye úgy előnt a másság.  
Buzik és narkósok a sírunkat ássák.  
Csak az idegen szép, a multikultúra.  
Vigyék ahonnan jött, a tengerentúlra!

Büszke lelkünk lázad, széttépjük a láncot.  
Mi Magyar zenére táncoljuk a táncot!

Büszke lelkünk lázad, széttépjük a láncot.  
Mi Magyar zenére táncoljuk a táncot!

Büszke lelkünk lázad, széttépjük a láncot.  
Mi Magyar zenére táncoljuk a táncot!

**Szeiler Richard**

## **A KÉPÚJSÁGRÓL...**

A „Pincehelyért” Egyesület évek óta működteti a helyi kábel tv rendszeren a képújság adását. Az alábbiakban pár sorban bemutatjuk – a TV rendszeres adásait kivéve – a nap 24 órájában futó, az elmúlt időszakban jelentős változtatásokon átesett képújságot.

Vállalkozói, lakossági hirdetések, aktuális információk, programajánló, menetredek (változások is), közérdekű információk, munkaügyi információk, kórházi- orvosi rendelési idők, nyitva tartások és még sok egyéb fontos felhívás, közlemény, illetve rengeteg illusztráció, fénykép és animáció. Dióhéjban ez a képújság. Diavetítő program segítségével számítógépről fut. Zenei aláfestésként általában országos és regionális rádióadók adását továbbítjuk, de zenei tv csatornák műsora is hallható néha. A képújság diakockákból épül fel, melyek száma jelenleg meghaladja a 150-et. Az anyagot folyamatosan frissítjük, részben saját gyűjtésből származó anyaggal, de kapcsolatban állunk a tamási Munkaügyi Központtal, a pincehelyi Polgármesteri hivattal és még néhány olyan szervezettel, akik napi vagy heti rendszerességgel juttatják el hozzánk a megjeleníteni kívánt anyagot.

Természetesen a lakosság is hirdethet a képújságban. Érdemes, hiszen a kábel-tv hálózatán közel 500 háztartásban kísérhetik figyelemmel a hirdetést. A hirdetéseket leadhatják személyesen péntekenként a TV stúdiójában (a könyvtár mögött), vagy telefonon a 74/406-045, vagy 30/365-16-14 számok valamelyikén,

illetve e-mailben: studio.ptv@gmail.com címen, vagy bedobhatják a stúdiónál elhelyezett postaládába is. Nagyon jó kapcsolatokat ápolunk a Regöly TV-vel. Képűségünk több rovata (ahogy a regölyié is) a közös munka eredménye. Kölesönösen jelentetünk meg közlendőket a másik település csatornáján.

Sajnos az utóbbi időben - a kép minősége miatt - szinte olvashatatlanok voltak az oldalak, amit egy hibás összekötő kábel okozott. Ezúton is elnézést kérünk a kellemetlenségekért, a hiba elhárításán dolgoznak a kábel tv szakemberei, az ilyen technikai hibákat a PTV stúdió munkatársai nem tudják megjavítani.

Reméljük, hogy a jövőben is számíthatunk régi- és új nézőink megtisztelő figyelmére. Érdemes folyamatosan követni a változásokat, hiszen a PTV munkatársai azon dolgoznak, hogy lehető legpontosabb információk kerüljenek nap, mint nap „adásba”. Igyekszünk munkánkat tökéletesíteni, a tartalmat minél hasznosabbá tenni, hogy mindenki megtalálhassa, amit keres!

A PTV szerkesztősége

## Autóbusz-menetrend változás!

Érvényes 2007. augusztus 1-től.

|                      |                                          |                      |                                          |
|----------------------|------------------------------------------|----------------------|------------------------------------------|
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely kórház</u>                  |
| 5:10                 | 5:35 munkanapokon                        | 5:50                 | 6:17 munkaszüneti napokat kiv. naponta   |
| 6:02                 | 6:27                                     | 6:20                 | 6:47 iskolai előadási napokon            |
| <u>Pincehely vá.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely vá.</u>                     |
| 6:35                 | 6:58 munkaszüneti napokat kiv. naponta   | 6:50                 | 7:10 munkaszüneti napokon                |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely kórház</u>                  |
| 7:06                 | 7:30 iskolai előadási napokon            | 7:00                 | 7:27 munkaszüneti napokat kiv. naponta   |
| 7:12                 | 7:36 munkanapokon                        | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Adorjánpuszta</u>                     |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 7:15                 | 7:25 munkanapokon                        |
| 7:20                 | 7:43 iskolai előadási napokon            | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely vá.</u>                     |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 8:05                 | 8:28 iskolai előadási napokon            |
| 8:07                 | 8:33 munkaszüneti napokat kiv. naponta   | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely kórház</u>                  |
| <u>Pincehely vá.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 8:10                 | 8:33 munkanapokon                        |
| 9:30                 | 9:50                                     | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely vá.</u>                     |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 9:00                 | 9:23 munkaszüneti napokat kiv. naponta   |
| 9:44                 | 10:03 VI.1 -jétől VIII:31 -ig szabad. és | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely kórház</u>                  |
|                      | munkaszüneti napokon                     | 10:00                | 10:25 munkaszüneti napokat kiv. naponta  |
| 12:10                | 12:38 munkaszüneti napokon               | 11:15                | 11:43 munkanapokon                       |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely vá.</u>                     |
| 12:40                | 13:03 munkanapokon                       | 13:40                | 14:00 munkanapokon                       |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 14:05                | 14:25 munkaszüneti napokon               |
| 13:12                | 13:41 munkanapokon                       | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely kórház</u>                  |
| 14:32                | 14:55 munkanapokon                       | 14:20                | 14:44 munkanapokon                       |
| <u>Pincehely vá.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 15:01                | 15:26                                    |
| 15:00                | 15:20 szabad és munkaszüneti napokon     | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely vá.</u>                     |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 16:15                | 16:35                                    |
| 15:05                | 15:33 munkanapokon                       | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely kórház</u>                  |
| 15:27                | 15:51 munkanapokon                       | 16:15                | 16:40 munkanapokon                       |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Pincehely vá.</u>                     | <u>Tamási sz.ház</u> | <u>Pincehely kórház</u>                  |
| 16:40                | 16:43 munkanapokon                       | 17:42                | 18:01 VI.1 -jétől VIII:31 -ig szabad. és |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        |                      | munkaszüneti napokon                     |
| 16:43                | 17:06 munkaszüneti napokat kiv. naponta  | <u>Tamási vá.</u>    | <u>Pincehely kórház</u>                  |
| <u>Pincehely vá.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        | 22:10                | 22:39 páratlan heteken munkanapokon      |
| 17:30                | 17:50                                    |                      |                                          |
| <u>Pincehely kh.</u> | <u>Tamási vá.</u>                        |                      |                                          |
| 21:15                | 21:44 páratlan heteken munkanapokon      |                      |                                          |

### Az alábbi járatok szűntek meg:

|       |                               |       |                               |
|-------|-------------------------------|-------|-------------------------------|
| 6:30  | Pincehely - Tamási            | 16:15 | Tamási - Adorjánpuszta        |
| 15:00 | Pincehely kh. - Pincehely vá. | 16:45 | Pincehely kh. - Pincehely vá. |
| 15:35 | Pincehely - Tamási            | 19:00 | Tamási - Pincehely            |
|       |                               | 21:30 | Pincehely - Tamási            |

## Köszönetnyilvánítás a temetői kereszt adományozóinak

Ezúton is megköszönöm a híveknek, embertársaimnak, minden adományozónak a pénzbeli támogatást és önzetlen segítséget, és köszönöm mindazoknak akik eljöttek a 2007. április 14.-én a kereszt megáldására. Az alábbiakban az adományozók névsorát olvashatják az adományok gyűjtői szerint rendezve.

Tisztelettel:

**Benkó Lajos**

Vacsora Józsefné megbízott:

1. Vacsora Józsefné
2. Somogyi László
3. Reidl család
4. id. Bánkúti Jánosné
5. Sölleiné Pöcz Mária
6. Tóth János és családja

Dobrovics Jánosné megbízott:

1. Dobrovics Jánosné
2. Németh Ferenc
3. Szuhai Jánosné
4. Molnár Sándorné
5. Vörös Tiborné
6. Bíró Beáta
7. Reidl Anna
8. Kungli Lajosné

Kontár Lajosné megbízott:

1. Papp Jánosné
2. Budai Józsefné
3. Bornemissza Mihály
4. Piszker Józsefné
5. Tamás Józsefné
6. Bognár János
7. Szajkóné Juhász M.
8. Soós Istvánné
9. Béndek Istvánné
10. Hegedűsné Mezei Éva
11. Nagy Jánosné
12. Kontár Lajos

Pálvolgyi Katalin megbízott:

1. Sárvári Józsefné

Id. Zsiga Józsefné megbízott:

1. Bakonyi Józsefné
2. Somogyi Józsefné
3. Herdics Béla
4. ifj. Balczer János
5. id. Zsiga József
6. Bognár Ferenc

Vódl Józsefné megbízott:

1. Szimájszter Gyuláné
2. Hegedűs József
3. Kövecses Ferenc
4. Hegyi Józsefné
5. özv. Tóth Mihályné
6. Kerner Józsefné
7. Kusztor Jánosné
8. Simon Gyuláné
9. Csepregi József
10. Vódl Józsefné
11. Sebestyén Péter
12. Szuhai Ferenc
13. Juhász János Rákóczi u.

Péti Györgyné megbízott:

1. Kala Istvánné
2. Péti Györgyné
3. Horváth Lászlóné
4. Németh József Kolozsvári u.
5. Özv. Mester Sándorné
6. Szabó Csaba
7. Borsi Istvánné
8. Kovács József Árpád u.
9. Oszkó Ferencné
10. Molnár Istvánné
11. Molnár Ferenc
12. Molnár Zoltán
13. Katona Rudolfné
14. Major Jánosné
15. Molnár Istvánné
16. Monostori Gyuláné Pázmány u.
17. Özv. Kovács Istvánné
18. Kersák Istvánné
19. Győrfi Ferenc
20. Sárvári Józsefné
21. Böröcz Dezső
22. özv. László Ferencné
23. Juhász Istvánné
24. id. Kusztor János
25. Szökéné Reidl Anna
26. Németh Józsefné
27. Puklicsné Harcsa Mária
28. György Istvánné

Benkó Lajosné megbízott:

1. Schwáb György
2. Bíbor Jenő
3. Nagy Antalné Tamási
4. Nagy Csaba Tamási
5. Csupor Józsefné
6. Ortner Jánosné
7. Illés Istvánné
8. özv. Pörgye Sándorné
9. Szenczi András
10. Sarkantyú Gyula
11. dr. Gurzóy Kamilla
12. özv. Gyulási Jánosné
13. Bihácsi Andrea
14. Kövér István Szekszárd
15. Zentainé Kövér Julianna Szekszárd
16. Benkó Lajos
17. özv. Horváth Imréné
18. özv. Németh Jánosné Mártírok u.
19. Jávorszáziné Erzsike
20. Ács József
21. Ernesztne Fodor Mária Szekszárd
22. Kintli Ferenc
23. id. Böröcz József
24. Hegedűs Gyula Tamási
25. Kövér János
26. özv. Handa Lászlóné
27. Horváth Ferenc
28. Hanák Józsefné
29. Pongrácz Jánosné Belecaska
30. Fodor László Bp.
31. dr. Sánth Gergely családja Veszprém
32. Farkas Károlyné
33. Juhász Imre
34. Kungli Lajosné
35. Jankó Istvánné
36. özv. Kupi Istvánné
37. Kovács Jánosné
38. dr. Horváth Lajos Székesfehérvár
39. Hegedűs Pál